
zARzĄDzENlE Nr 119/2024
BURMlsTRzA GMlNY KozlENlcE

z dnla ló llpea 2ó24 r.

W sprawie skrócenia czasu pracy W Urzędzie Miejskim W Kozienicach ze Względu na
uciążliwe Warunki spowodowane Wysokimi temperaturaml otoczenia.

§3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania,

Burmistrz

8praw
raW y

'or

op

o a

|gdpn

Ma

zienice

Na podstawie art. 33 ust. 4, art. 39 ust. 2 i art. 46 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz.609, zm. 721,), art. aft,/ 15 oraz 94 pkt 2a

ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz.U. z 2023 poz. 1465 zm, żO24 poz.878)

oraz § 15 rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Socjalnej z dnia 26 września 1997 r. w

sprawie ogólnych przepisów bezpieczeństwa i higieny pracy (Dz.U. z 2003 r. Nr 169 poz, 1650

z późn. zm.\ zarządzam, co następuje:

§1,
1. Ze względu na Występujące upały przy temperaturze powietrza przekraczającej 30oC,

pogarszającej W znacznym stopniu Warunki pracy W pomieszczeniach biurowych

Urzędu Miejskiego w Kozienicach, w miesiącach lipiec-sierpień 2024 r. wprowadzam

możliwość skrócenia czasu pracy pracownikom Urzędu Miejskiego w Kozienicach bez

obowiązku odpracowywania iz zachowaniem prawa do wynagrodzenia w przypadku

utrzymywania się temperatury W pomieszczeniach powyŻej 28 oC.

2. Skrócenie czasu pracy, o którym mowa w ust, 1 stosuje się odpowiednio do

pracownikÓW z obniżoną dobową normą czasu pracy n ieprzekraczającą 7 godzin na

dobę i35 godzin tygodniowo.

3. Decyzję o skróceniu czasu pracy w danym dniu roboczym podejmuje Burmistrz Gminy

Kozienice lub Sekretarz Gminy po rozeznaniu aktualnych warunków atmosferycznych

i warunków pracy.

4, Zobowiązuje się pracowników do pełnienia dyżurów w godzinach pracy Urzędu,

zapewniających sprawną i bieżącą obsługę interesantów - według rozkładu

ustalonego z przełożonym.

§2.

Wykonanie zarządzenia powierzam zastępcom Burmistrza, Sekretarzowi Gminy i Dyrektorom

Urzędu Miejskiego w Kozienicach .


